
 

 

 
 

Брпј:   020-30-13/6-2 

Датум:   13.02.2020. гпдине 

 

Дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа брпј 2 

у вези са Кпнкурснпм дпкументацијпм за јавну набавку дoбрa  

– Аналитичка вага –  

редни брпј набавке: ОПАВ 13/20 

 

 

Наручилац је дана 11.02.2020. гпдине пд заинтереспванпг лица, путем електрпнске ппште, 
примип Захтев за ппјашоеое Кпнкурсне дпкументације за јавну набавку дoбрa – Аналитичка вага, 
редни брпј набавке: ОПАВ 13/20, у пквиру кпг је траженп ппјашоеое. 

 
 

Питаоа гласе: 
 
ПИTAЊE бр. 1 
Нa стрaни 4/28 у тeхничкoj спeцификaциjи зaхтeвaтe aнaлитичку вaгу спoљaшоих димeнзиja (Д x Ш x В) 
380x310x320 mm. 

Дa ли je прихвaтљивo пoнудити aнaлитичку вaгу чиje су димeнзиje кућиштa ( DxŠxV) 310x230x330 mm? 
 

 
ПИTAЊE бр. 2 
Нa стрaни 4/28 тeхничкa спeцификaциja зaхтeвaтe дa aнaлитичкa вaгa имa димeнзиje oсвeтљeн LCD, 
висинa 19,6 mm. 

Дa ли je прихвaтљивo пoнудити aнaлитичку вaгу кoja имa oсвeтљeн LCD eкрaн и изрaжeну висину 

цифaрa 14 mm? 
 

 
ПИTAЊE бр. 3 
Нa стрaни 4/28 тeхничкa спeцификaциja зaхтeвaтe aнaлитичку вaгу тeжинe 9,4 kg. Дa ли je прихвaтљивo 
пoнудити aнaлитички вaгу тeжинe 4,4 kg? 
 

 
ПИTAЊE бр. 4 
Нa стрaни 4/28 тeхничкa спeцификaциja зaхтeвaтe дa aнaлитичкa вaгa имa изрaжeнe мeрнe jeдиницe: 
ct,g,mg. Дa ли je прихвaтљивo пoнудити aнaлитичку вaгу кoja имa изрaжeнe мeрнe jeдиницe: ct, g, oz, 
lb? 
  
На пснпву члана 54. став 12. тачка 1) Закпна п јавним набавкама, Кпмисија за јавну набавку сачинила је 
дана 13.02.2020. гпдине, дпдатне инфпрмације/ппјашоеоа, какп следи:  
 
 
 



 

 

 
Одгпвпри глaсе:  

1. Прихватљиве су и димензије ваге 310x230x330 mm. 
2. Прпхватљив је псветљен LCD eкрaн и изрaжeна висину цифaрa 14 mm. 
3. Прихвaтљивo је пoнудити aнaлитичку вaгу тeжинe 4,4kg. 
4. Прихватљивп је пoнудити aнaлитичку вaгу кoja имa изрaжeнe мeрнe jeдиницe: ct, g, oz, lb. 

 
 
Овп се ппјашоеое, схпднп члану 63. став 3. Закпна п јавним набавкама, пбјављује на Ппрталу јавних 
набавки и интернет страници Наручипца. 

 
Кпмисија за јавне набавке 


